
 

 

UCHWAŁA NR 157/XXII/16 

RADY GMINY ŚWIERKLANY 

z dnia 24 listopada 2016 r. 

w sprawie stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 6k w związku z art. 61 i art. 6j ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 25 ze zmianami) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 

ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zmianami) 

Rada Gminy Świerklany 

uchwala : 

§ 1. 1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, od właścicieli nieruchomości, 

na których zamieszkują mieszkańcy, jeżeli odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny: 

1) dla nieruchomości zamieszkałych przez 1 do 7 osób oraz dla nieruchomości zabudowanych budynkami 

wielolokalowymi - 9,50 złotych miesięcznie za osobę; 

2) dla nieruchomości zamieszkałych przez 8 osób i więcej, z wyjątkiem nieruchomości zabudowanych 

budynkami wielolokalowymi - 7,00 złotych miesięcznie za osobę. 

2. Ustala się wyższą stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli odpady komunalne 

nie są w sposób selektywny zbierane i odbierane od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują 

mieszkańcy, za osobę w wysokości 22,00 złotych miesięcznie. 

§ 2. 1. Ustala się, że stawka opłaty, jeżeli odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny 

od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady, za pojemniki  

z odpadami komunalnymi wynosi: 

1) opłata za jeden pojemnik o pojemności 110 litrów - 26,00 złotych miesięcznie; 

2) opłata za jeden pojemnik o pojemności 140 litrów - 30,00 złotych miesięcznie; 

3) opłata za jeden pojemnik o pojemności 220 litrów - 47,00 złotych miesięcznie; 

4) opłata za jeden pojemnik o pojemności 240 litrów - 50,00 złotych miesięcznie; 

5) opłata za jeden pojemnik o pojemności 1100 litrów - 189,00 złotych miesięcznie; 

6) opłata za jeden pojemnik o pojemności 5 m
3
 - 376,00 złotych miesięcznie; 

7) opłata za jeden pojemnik o pojemności 7 m
3
 - 551,00 złotych miesięcznie; 

8) opłata za jeden pojemnik o pojemności 12 m
3
 - 751,00 złotych miesięcznie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 grudnia 2016 r.

Poz. 6241



2. Ustala się wyższą stawkę opłaty, jeżeli odpady komunalne nie są w sposób selektywny zbierane  

i odbierane od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady, za 

pojemniki z odpadami komunalnymi w wysokości: 

1) opłata za jeden pojemnik o pojemności 110 litrów - 51,00 złotych miesięcznie; 

2) opłata za jeden pojemnik o pojemności 140 l itrów - 59,00 złotych miesięcznie; 

3) opłata za jeden pojemnik o pojemności 220 litrów - 94,00 złotych miesięcznie; 

4) opłata za jeden pojemnik o pojemności 240 litrów - 99,00 złotych miesięcznie; 

5) opłata za jeden pojemnik o pojemności 1100 litrów - 376,00 złotych miesięcznie; 

6) opłata za jeden pojemnik o pojemności 5 m
3
 - 751,00 złotych miesięcznie; 

7) opłata za jeden pojemnik o pojemności 7 m
3
 - 1101,00 złotych miesięcznie; 

8) opłata za jeden pojemnik o pojemności 12 m
3
 - 1501,00 złotych miesięcznie. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Gminy Świerklany www.swierklany.pl  

§ 4. Traci moc uchwała nr 71 /X/15 Rady Gminy Świerklany z dnia 22 października 2015 roku w sprawie 

ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świerklany. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie  

z dniem 1 stycznia 2017 roku. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Świerklany 

 

 

Justyna Błatoń 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6241

http://www.swierklany.pl/

		2016-12-01T08:14:25+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




